2025 DATA COMPILATION OF SVF PLAN
ANNUAL FUNDING REPORTS

The following data contains some elements of the Annual Funding Reports PERA prepares and distributes
annually by August 1 to each fire department participating in the Statewide Volunteer Firefighter (SVF)
Plan. The Annual Funding Report details the fire department’s SVF Plan funding status and any required
contribution for the following year.

Please exercise caution when using this data to draw conclusions or make decisions about a fire depart-
ment’s benefit level. Users should contact PERA at PERASVF(@mnpera.org to understand the impact of
potential changes to the fire department’s SVF Plan benefit level.

m PUBLIC EMPLOYEES o 60 Empire Drive, Suite 200 \ Member: 651.296.7460 or 1.800.652.9026
RETIREMENT ASSOCIATION St. Paul, MN 55103-2088 Employer: 651.296.3636 or 1.888.892.7372

g mnpera.org



Amounts Projected to 12/31/2025

Components of Annual Financial Requirement

Reductions to Annual Financial Requirement

ncrease i Total Reduction
, o L Annual Financial to Annual Required
SVFPlan | Benefit Level | Present Value of e Surplus or . .| Liability Between | Administrative One-tenth Requi : . Supplemental | 6% Assumed o -
equirement Financial
Fire Department Membership | per Year of Assets Accrued Liabiity (Deficit) Funding Ratio 12/31/2025 and Fees Deficit/(Surplus) . Fire State Aid State Aid Interest Requirement Contghbeutmn
Date Service 12/31/2026 - 12/31/2026
[+
A B (A-B) (A/B) c D E [ i n"gg 658 F G H (F+G+H)
Alaska Fire Department 11/2019 | $900 $271,818 $156,099 $115,719 174% $10,364 $1,080 $(11,572) $0 $(8,973) $01,321) $(16,309) $(26,603) None
Albert Lea Volunteer Fire Fighter 11/2013 | $4,000 |$1,389,307 |$361,212 $1,028,095 |385% $42,070 $1,500 $(102,810) $0 $(119,185) $(17,548) $(83,358) $(220,091) None
Department
Battle Lake Fire Department 111/2025 [$3,000 |[$1,212,363 $920,156 $292,207 132% $66,080 $1,740 $0 $67,820 $(43,988) $(6,476) $(72,742) $(123,206) None
Big Lake Fire Department 11/2025 |$7,000 $1,578,229 $1,539,111 $39,118 103% $206,840 $3,180 $0 $210,020 $(157,840) $(23,239) $(94,694) $(275,773) None
Brimson Area Fire Department 111/2020 | $1,800 $272,532 $105,637 $166,895 258% $16,717 $660 $(16,690) $687 $09,664) $(1,423) $016,352) $(27,439) None
Buyck Voluntary Fire Department 117201 $1,000 $226,679 $148,106 $78,573 153% $19,911 $1,680 $(7,857) $13,734 $(8,283) $(1,220) $(13,601) $(23,104) None
Central Lakes Volunteer Fire 111/2014 | $1,600 $204,450 $125,188 $79,262 163% $23,051 $1,200 $(7,926) $16,325 $(13,806) $(2,033) $012,267) $(28,106) None
City of Aitkin Volunteer Fire 11/2015 | $4,200 |$1,643,000 |$1,423,271 $219,729 115% $113,878 $1,860 $(21,973) $93,765 $(84,644) $(12,462) $(98,580) $(195,686) None
Department
City of Albertville Volunteer Fire 11/2024 |$5,400 [$1,502,327 |$1,135,732 $366,595 132% $123,285 $1,680 $(36,660) $88,305 $(150,517) $(22,161) $(90,140) $(262,818) None
Department
City of Alden Volunteer Fire 117201 $1,200 $363,305 $274,602 $88,703 132% $21,924 $1,320 $(8,870) $14,374 $(16,566) $(2,439) $(21,798) $(40,803) None
Department
City of Arlington Volunteer Fire 11/2025 |$2,500 $1,530,066 |$1,364,022 |$166,044 12% $84,447 $2,580 $0 $87,027 $(35,256) $(5,191) $(91,804) $(132,251) None
Department
City of Ashby Volunteer Fire 1/1/2013 | $1,500 $881,248 $612,190 $269,058 144% $38,874 $1,920 $(26,906) $13,888 $(20,219) $(2,977) $(52,875) $(76,071) None
Department
City of Audubon Volunteer Fire 11/2025 |$3,100 $890,465 $745,614 $144,851 19% $62,968 $1,920 $0 $64,888 $(38,565) $(5,678) $(53,428) $(97,671) None
Department
City of Aurora Volunteer Fire 1/1/2016 | $2,000 |$425,193 $373,526 $51,667 14% $37,732 $1,260 $(5,167) $33,825 $(13,400) $(1,973) $(25,512) $(40,885) None
Department
City of Balaton Volunteer Fire 11/2024 | $1,200 $433,101 $306,062 $127,039 142% $28,628 $1,860 $(12,704) $17,784 $(24,122) $(3,552) $(25,986) $(53,660) None
Department
City of Barnum Volunteer Fire 171/2014 | $1,700 $563,478 $394,358 $169,120 143% $38,095 $1,560 $016,912) $22,743 $(15,876) $(2,338) $(33,809) $(52,023) None
Department
City of Barrett Volunteer Fire 11/2017 | $1,300 $374,680 $249,223 $125,457 150% $29,855 $1,560 $(12,546) $18,869 $(14,496) $(2,134) $(22,481) $(39,11) None
Department
City of Belle Plaine Volunteer Fire 11/2025 |$5,500 |$1,345,107 $1,534,556 |$(189,449) |88% $150,901 $2,040 $18,945 $171,886 $(84,802) $(12,486) $(80,706) $(177,994) None
Department
City of Belview Volunteer Fire 11/2016 | $1,000 $421,674 $327,304 $94,370 129% $19,948 $1,320 $(9,437) $11,831 $(14,596) $(2,149) $(25,300) $(42,045) None
Department
City of Benson Volunteer Fire 171/2018 | $1,800 $807,462 $689,594 $117,.868 17% $54,091 $1,800 $(M1,787) $44104 $(50,833) $(7,484) $(48,448) $(106,765) None
Department
City of Bigelow Volunteer Fire 111/2025 |$500 $504,075 $168,815 $335,260 299% $9,785 $1,860 $0 $11,645 $(13,116) $(1,931) $(30,245) $(45,292) None
Department
City of Biwabik Volunteer Fire 171/2018 | $2,100 $438,992 $234,286 $204,706 187% $46,628 $2,160 $(20,471) $28,317 $(1,735) $(1,728) $(26,340) $(39,803) None
Department
City of Blomkest Volunteer Fire 1/1/2016 | $1,200 $555,925 $137,906 $418,019 403% $7,925 $600 $(41,802) $0 $(18,660) $(2,747) $(33,356) $(54,763) None
Department
City of Braham Volunteer Fire 11/2021  |$3,500 |$750,003 $655,149 $94,854 14% $55,903 $1,500 $(9,485) $47918 $(42,321) $(6,231) $(45,000) $(93,552) None
Department




Amounts Projected to 12/31/2025

Components of Annual Financial Requirement

Reductions to Annual Financial Requirement

Increase in Annual Financial TOtf; If\?lﬂﬂ(;}mn Required
oo et | S| o S| | it | sy | S| i | oo
Date Service 12/31/2026 12/31/2026
A B () (W/B) c D E s n"gg = ; 6 H (F+G+H)
gity orl;n?;?;—don Volunteer Fire 11/2012 | $1,800 $643,934 $640,074 $3,860 101% $48,280 $2,040 $(386) $49,934 $(19,710) $(2,902) $(38,636) $(61,248) None
Cietl;aof Breckenridge Volunteer Fire [1/1/2023 |$1,500 $751,691 $491,710 $259,981 153% $38,533 $1,740 $(25,998) $14,275 $(42,942) $(6,323) $(45,101) $(94,366) None
g::sla;;n;::tdyn Volunteer Fire 1/1/2017 $1,300 $559,620 $327,144 $232,476 171% $24,554 $1,380 $(23,248) $2,686 $(11,958) $01,761) $(33,577) $(47,296) None
Ciil;ac:;n;f:;k Park Volunteer Fire 11/2016 | $1,200 $504,611 $275,278 $229,333 183% $21,303 $1,320 $(22,933) $0 $(11,735) $(1,728) $(30,277) $(43,740) None
E;sa;;r;f::ten Volunteer Fire 11/2025 | $1,200 $880,967 $454,129 $426,838 194% $26,205 $1,980 $0 $28,185 $(19,428) $(2,860) $(52,858) $(75,146) None
Cietf;/a;;rgf::verville Volunteer Fire 11/2017 | $1,800 $621,499 $437,576 $183,923 142% $38,149 $1,560 $(18,392) $21,317 $(24,881) $(3,663) $(37,290) $(65,834) None
g:‘.[:/aor;r;(::\fvnsvi”e Volunteer Fire 11/2018 | $2,100 $495,229 $259,204 $236,025 191% $29,109 $1,560 $(23,603) $7,066 $(13,116) $(1,931) $(29,714) $44,761) None
gietsa;;néz:bridge Volunteer Fire 11/2015 | $6,000 $2,019,867 $1,738,226 $281,641 16% $187,713 $2,160 $0 $189,873 $(122,591) $(18,049) $0121,192) $(261,832) None
g::sla;;rgz:iy Volunteer Fire 11/2013 | $2,700 $1,013,342 $685,310 $328,032 148% $63,035 $1,800 $(32,803) $32,032 $(31,917) $(4,699) $(60,801) $(97,417) None
Cieti)/a;;rgz::on Volunteer Fire 1/1/2019 | $900 $239,169 $174,412 $64,757 137% $16,918 $1,260 $(6,476) $11,702 $(13,806) $(2,033) $(14,350) $(30,189) None
gisac:;rgz:\ter Volunteer Fire 11/2023 | $5,200 $1,697,827 $1,766,634 $(68,807) 96% $173,313 $2,760 $6,881 $182,954 $(68,527) $(10,090) $(101,870) $(180,487) $2,467
Eietsa;;néz:ier City Volunteer Fire 1172015 | $3,000 $730,921 $507,095 $223,826 144% $49,209 $1,200 $(22,383) $28,026 $(20,939) $(3,083) $(43,855) $(67,877) None
Ciisla:;néiz:ﬁdd Volunteer Fire 111/2020 |$3,450 $885,519 $655,572 $229,947 135% $86,128 $1,800 $(22,995) $64,933 $(49,309) $(7,260) $(53,131) $(109,700) None
(E::’:/a;;né:?stago Volunteer Fire 11/2025 |$6,200 $1,738,629 $1,346,727 $391,902 129% $98,172 $1,320 $0 $99,492 $(59,222) $(8,719) $(104,318) $(172,259) None
Cietsla;;ngfaiimont Volunteer Fire 1/1/2025 | $1,300 $449,221 $223,573 $225,648 201% $25,154 $1,380 $0 $26,534 $(17,671) $(2,602) $(26,953) $(47,226) None
(E::’:/a;;néfar:is Grove Volunteer Fire  [1/1/2016 | $1,200 $417,708 $247,485 $170,223 169% $17,401 $1,620 $(17,022) $1,999 $(15,638) $(2,302) $(25,062) $(43,002) None
Cietslac:;néfen:r Lake Volunteer Fire 11/2025 |$3,800 $1,543,364 |$1,251,380 $291,984 123% $103,621 $2,100 $0 $105,721 $(45,057) $(6,634) $(92,602) $(144,293) None
g:‘.sa;;néfen:rwater Volunteer Fire 11/2025 |$2,000 $735,815 $495,731 $240,084 148% $46,037 $2,100 $0 $48,137 $(42,928) $(6,320) $(44,149) $(93,397) None
giet;a;;ngz:i[ Spring Volunteer Fire 11/2025 |$3,500 $1,406,206 |[$1,200,472 |$205,734 17% $82,949 $1,860 $0 $84,809 $(59,791) $(8,803) $(84,372) $(152,966) None
gietsla;;rgeo::gne Volunteer Fire 11/2024 |$2,500 $1,187,907 $1,098,839 |$89,068 108% $72,931 $2,400 $0 $75,331 $(31,982) $(4,709) $(71,274) $(107,965) None
g;sa;;néiz;os Volunteer Fire 11/2017 | $1,900 $553,230 $402,914 $150,316 137% $28,147 $1,320 $(15,032) $14,435 $(18,468) $(2,719) $(33,194) $(54,381) None
epartment




Amounts Projected to 12/31/2025

Components of Annual Financial Requirement

Reductions to Annual Financial Requirement
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oo et | S| o S| | it | sy | S| i | oo
Date Service 12/31/2026 12/31/2026
A B () (W/B) c D E s n"gg = ; 6 H (F+G+H)
gity ?infsri:onwood Volunteer Fire  |{1/1/2019 | $2,000 $939,355 $647,597 $291,758 145% $42,451 $1,740 $(29,176) $15,015 $(27,256) $(4,013) $(56,361) $(87,630) None
Cietl;)/aof Dakota Volunteer Fire 11/2023 | $1,200 $348,199 $221,498 $126,701 157% $15,996 $1,020 $(12,670) $4,346 $(12,425) $(1,829) $(20,892) $(35,146) None
(E::sa;;nlgz:ur Volunteer Fire 1112025 | $800 $152,702 $74,598 $78,104 205% $8,607 $960 $0 $9,567 $(11,044) $(1,626) $(9,162) $(21,832) None
Ciei:sla;;n[;(:!::el Volunteer Fire 11/2025 |$4,000 |$1,627,693 $1,074,942 $552,751 151% $76,689 $1,740 $0 $78,429 $(52,742) $(7,765) $(97,662) $(158,169) None
g;sa;;nseenct;raﬁV0|unteer Fire 1112010 | $500 $156,826 $71,889 $84,937 218% $8,353 $1,020 $(8,494) $879 $(7,593) $(1,118) $(9,410) $018,121) None
Cietslaor;n[;eer;:van Volunteer Fire 1/1/2016 | $1,300 $391,206 $266,959 $124,247 147% $25,639 $1,140 $(12,425) $14,354 $(13,104) $(1,929) $(23,472) $(38,505) None
gietsa;;rgee:i Volunteer Fire 171/2013 | $1,800 $565,578 $346,779 $218,799 163% $29,487 $1,200 $(21,880) $8,807 $(36,323) $(5,348) $(33,935) $(75,606) None
C;Sa;;giz;e Center Volunteer Fire |1/1/2024 |$2,000 $1,190,443 $474,178 $716,265 251% $49,341 $2,040 $(71,627) $0 $(30,454) $(4,484) $(71,427) $(106,365) None
E::F;/aor;rgi:tnell Volunteer Fire 1/1/2020 | $950 $204,851 $150,999 $53,852 136% $11,540 $840 $(5,385) $6,995 $(10,068) $(1,482) $(12,291) $(23,841) None
giet’;a;;rE:;tBethd Volunteer Fire 11/2024 |$8,000 |$2,702,125 $2,469,307 |$232,818 109% $216,359 $2,040 $(23,282) $195,117 $(92,424) $(13,608) $(162,128) $(268,160) None
Eisa(:;rgj:z Volunteer Fire 1/1/2013 $1,200 $406,61 $200,963 $205,648 202% $14,982 $840 $(20,565) $0 $(14,044) $(2,068) $(24,397) $(40,509) None
giet’;/ag;rg;?; Volunteer Fire 11/2020 |$1,800 $762,024 $658,929 $103,095 16% $48,721 $1,980 $(10,310) $40,391 $(32,345) $(4,762) $(45,721) $(82,828) None
Cietl;)/a(:;rglei:\;orth Volunteer Fire 11/2020 | $1,100 $438,230 $519,800 $(81,570) 84% $25,234 $1,500 $8,157 $34,891 $(15,876) $(2,338) $(26,294) $(44,508) None
g;’:/a;;nlgli::)re Volunteer Fire 11/2015 | $1,900 $468,243 $306,005 $162,238 153% $22,174 $660 $016,224) $6,610 $(11,295) $(1,663) $(28,095) $(41,053) None
Ciil;)/a(:;ngleyn\t/dunteer Fire 171/2016 | $2,200 $988,418 $832,635 $155,783 19% $71,603 $2,340 $(15,578) $58,365 $(26,928) $(3,965) $(59,305) $(90,198) None
E;sa;;nlg;n;ons Volunteer Fire 1/1/2011 $1,000 $697,137 $312,841 $384,296 223% $21,622 $1,860 $(38,430) $0 $(13,116) $(1,931) $(41,828) $(56,875) None
C::F;ag;ngj::svi“e Volunteer Fire 1/1/2021 $1,400 $451,030 $242,628 $208,402 186% $28,078 $1,560 $(20,840) $8,798 $(15,187) $(2,236) $(27,062) $(44,485) None
g:‘.saor;rg\f;;h Volunteer Fire 11/2025 |$3,000 $671,830 $478,954 $192,876 140% $38,115 $1,440 $0 $39,555 $(20,965) $(3,087) $(40,310) $(64,362) None
gietf;/a;;r;:i:;ax Volunteer Fire 1172013 | $3,000 $864,676 $755,581 $109,095 14% $73,006 $2,340 $(10,910) $64,436 $(28,870) $4,251) $(51,881) $(85,002) None
gietzla;;r;ienr;:yson Volunteer Fire 1/1/2021 $1,100 $438,156 $300,919 $137,237 146% $19,370 $1,380 $013,724) $7,026 $(19,357) $(2,850) $(26,289) $(48,496) None
gietsa;;r;ce)::da Volunteer Fire 11/2016 | $1,900 $895,352 $460,798 $434,554 194% $36,516 $1,680 $(43,455) $0 $(20,018) $(2,947) $(53,721) $(76,686) None
epartment




Amounts Projected to 12/31/2025
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A B () (W/B) c D E s n"gg = ; 6 H (F+G+H)
gity orl;nli;o:: Volunteer Fire 1112017 | $900 $433,078 $223,264 $209,814 194% $17,532 $1,320 $(20,981) $0 $(13,772) $(2,028) $(25,985) $(41,785) None
Cietl;aof Garfield Volunteer Fire 11/2024 |$2,600 $1,076,359 $855,714 $220,645 126% $75,828 $1,920 $(22,065) $55,683 $(25,766) $(3,794) $(64,582) $(94,142) None
E::s/a;;n(;z:\t/in Volunteer Fire 1112020 | $800 $217,653 $36,359 $181,294 599% $5,718 $720 $(18,129) $0 $(11,735) $(1,728) $(13,059) $(26,522) None
C;F;ac:;nc—:;rord Volunteer Fire 11/2022 |$2,200 $644,816 $644177 $639 100% $45,896 $1,560 $(64) $47,392 $(34,154) $(5,029) $(38,689) $(77,872) None
g;sa;;rgZ:Zva Volunteer Fire 111/2017 | $800 $374,827 $290,053 $84,774 129% $12,901 $1,260 $(8,477) $5,684 $(15,876) $(2,338) $(22,490) $(40,704) None
Cietsla;;n(;:EZrt Volunteer Fire 171/2013 | $2,000 $428,834 $465,562 $(36,728) 92% $37,100 $1,440 $3,673 $42,213 $(13,806) $(2,033) $(25,730) $(41,569) $644
g;sa;;rgir:dview Volunteer Fire 11/2015 | $3,000 $746,494 $744,802 $1,692 100% $62,831 $2,040 $0 $64,871 $(26,979) $(3,972) $(44,790) $(75,741) None
gietsa;;n(;:;d Marais Volunteer Fire [1/1/2011 $2,300 $670,344 $431,570 $238,774 155% $34,087 $960 $(23,877) $11,170 $(27,461) $(4,043) $(40,221) $(71,725) None
g::sla;;rgerz:\d Rapids Volunteer Fire |1/1/2025 $9,500 $4,513,337 $3,664,618 |$848,719 123% $364,161 $2,460 $0 $366,621 $(151,809) $(22,351) $(270,800) |$(444,960) |None
Cieti)/a;;rgi::\ite Falls Volunteer Fire  [1/1/2013 | $2,600 $851,866 $821,868 $29,998 104% $79,745 $2,100 $0 $81,845 $(35,869) $(5,281) $(51,112) $(92,262) None
gisac:;ml—lea“:)ck Volunteer Fire 11/2024 | $1,000 $300,818 $172,157 $128,661 175% $21,473 $1,680 $(12,866) $10,287 $(19,328) $(2,846) $(18,049) $(40,223) None
gietsa;;n;ea\::burg Volunteer Fire 1172019 | $2,300 $743,093 $598,525 $144,568 124% $45,178 $1,380 $(14,457) $32,101 $(15,876) $(2,338) $(44,586) $(62,800) None
C:.I;a:;n;z:Tey Falls Volunteer Fire 1/1/2022 | $900 $318,333 $251,783 $66,550 126% $20,774 $1,560 $(6,655) $15,679 $(16,566) $(2,439) $(19,100) $(38,105) None
(E::sa;;n;ea:;wick Volunteer Fire 11/2012 | $1,300 $361,347 $213,691 $147,656 169% $16,662 $1,020 $(14,766) $2,916 $(16,099) $(2,370) $(21,681) $(40,150) None
Cietsla;;n;z::is Volunteer Fire 11/2020 |$3,700 $259,371 $158,059 $101,312 164% $44,061 $1,200 $(10,131) $35,130 $09,129) $(1,344) $(15,562) $(26,035) $9,095
(E::E/aor;nlj;::ings Volunteer Fire 11/2023 | $12,000 |$6,873,545 |%$4,054,429 |$2,819,116 170% $355,022 $2,820 $(281,912) $75,930 $(251,928) $(37,092) $(412,413) $(701,433) None
Cietslac:;nllear;cleld Volunteer Fire 11/2019 | $2,200 $1,027,187 $830,368 $196,819 124% $62,041 $2,100 $(19,682) $44,459 $(40,665) $(5,987) $(61,631) $(108,283) None
g;sa;;n;zr;Zricks Volunteer Fire 11/2023 | $1,400 $411,465 $506,345 $(94,880) 81% $42,775 $1,920 $9,488 $54,183 $(20,708) $(3,049) $(24,688) $(48,445) $5,738
giet;a;;r;j:ning Volunteer Fire 1/1/2017 | $1,300 $712,702 $471,624 $241,078 151% $35,414 $1,740 $(24,108) $13,046 $(24,528) $@3,611) $(42,762) $(70,901) None
gietslaorzﬂee:;antown Volunteer Fire |1/1/2024 | $6,500 $188,527 $154,942 $33,585 122% $87,677 $1,440 $(3,359) $85,758 $(82,039) $(12,079) $(11,312) $(105,430) None
g;sa;;n;eerxitt Volunteer Fire 1/1/2014 | $1,600 $334,129 $242148 $91,981 138% $19,936 $840 $(9,198) $11,578 $(10,354) $01,524) $(20,048) $(31,926) None
epartment
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A B () (W/B) c D E s n"gg = ; 6 H (F+G+H)
gity ?i:élLSity Volunteer Fire 11/2016 | $1,500 $389,156 $476,824 $(87,668) 82% $32,358 $1,860 $8,767 $42,985 $(17,947) $(2,642) $(23,349) $(43,938) None
Cietl;)/aof Hills Volunteer Fire 1/1/2018 | $1,500 $487,856 $314,633 $173,223 155% $26,985 $1,380 $(17,322) $11,043 $(20,853) $(3,070) $(29,271) $(53,194) None
(E::sa;;nllf:zkley Volunteer Fire 11/2020 |$2,500 $1,058,435 |$684,796 $373,639 155% $56,461 $1,740 $(37,364) $20,837 $(43,457) $(6,398) $(63,506) $(113,361) None
Cietsla;;n;?trlrdﬂ Volunteer Fire 11/2017 | $1,000 $493,495 $330,537 $162,958 149% $24,704 $1,560 $016,296) $9,968 $(12,425) $(1,829) $(29,610) $(43,864) None
g:‘.saor;n;eor{lftman Volunteer Fire 11/2024 | $1,000 $332,443 $231,363 $101,080 144% $23,570 $1,500 $0 $25,070 $(17,257) $(2,541) $(19,947) $(39,745) None
C::;i;ﬂi?;ndale Volunteer Fire 11/2016 | $1,000 $259,110 $195,382 $63,728 133% $19,730 $1,440 $(6,373) $14,797 $013,471) $(1,983) $015,547) $(31,001) None
gietsa;;mHzr;tston Volunteer Fire 11/2014 | $1,900 $845,547 $707,166 $138,381 120% $46,295 $1,800 $(13,838) $34,257 $(21,702) $(3,195) $(50,733) $(75,630) None
Cietsac:;r:s;tt Lakes Volunteer Fire 11/2016 | $2,100 $495,234 $385,707 $109,527 128% $40,032 $1,920 $(10,953) $30,999 $(15,187) $(2,236) $(29,714) $(47,137) None
gisaor;ﬂi::nationﬂ Falls Volunteer |1/1/2019 | $5,500 $1,555,031 $1,377,594 $177,437 13% $161,886 $2,580 $(17,744) $146,722 $(73,763) $(10,860) $(93,302) $(177,925) None
Eil;illilfiiilti:eern\t:/o|unteer Fire 11/2016 | $1,100 $311,572 $260,257 $51,315 120% $25,897 $1,380 $0 $27,277 $(16,278) $(2,397) $(18,694) $(37,369) None
gisa:;zz::ledy Volunteer Fire 11/2025 |$1,000 $273,681 $191,909 $81,772 143% $16,303 $960 $0 $17,263 $(14,859) $(2,188) $016,421) $(33,468) None
giet’;/ag;r;::;ck Volunteer Fire 1112022 | $500 $121,507 $88,850 $32,657 137% $7,690 $1,020 $(3,266) $5,444 $(8,283) $(1,220) $(7,290) $016,793) None
Cietl;a;;E::;e River Volunteer Fire 1/1/2015 | $800 $291,991 $65,204 $226,787 448% $7,578 $1,260 $(22,679) $0 $(11,044) $(1,626) $(17,519) $(30,189) None
gi?:/a;;nlz?e::er Volunteer Fire 1112019 | $500 $383,912 $175,903 $208,009 218% $9,866 $1,440 $(20,801) $0 $(16,566) $(2,439) $(23,035) $(42,040) None
C;Sa;;T:E: Bronson Volunteer Fire |1/1/2013 | $1,400 $419,563 $273,11 $146,452 154% $22,967 $1,380 $(14,645) $9,702 $(17,257) $(2,541) $(25,174) $44,972) None
E;sa;;nlj:;: Elmo Volunteer Fire 11/2024 |$8,000 |$1,840,719 $1,260,175 $580,544 146% $176,160 $2,340 $(58,054) $120,446 $(134,614) $(19,820) $(110,443) $(264,877) | None
Cietl;a;;r[]aes: Lillian Volunteer Fire 1/1/2021 $900 $262,873 $168,315 $94,558 156% $11,805 $840 $(9,456) $3,189 $(12,807) $(1,886) $(15,772) $(30,465) None
g:‘.s/aor;rf::zaster Volunteer Fire 1/1/2017 $1,100 $385,854 $271,610 $114,244 142% $27,245 $1,680 $(11,424) $17,501 $(16,566) $(2,439) $(23,151) $(42,156) None
gietf;/a;;T:gZeur Volunteer Fire 1172013 | $5,300 $1,527,898 $1,441,201 $86,697 106% $138,662 $1,620 $(8,670) $131,612 $(54,527) $(8,028) $(91,674) $(154,229) None
g::sla;;rfeerr:y Volunteer Fire 11/2022 | $1,200 $419134 $362,911 $56,223 15% $24,200 $1,920 $(5,622) $20,498 $(18,491) $(2,723) $(25,148) $(46,362) None
gietsa;;T:s:Zr Prairie Volunteer Fire [1/1/2012 | $1,700 $807,397 $850,438 $43,041 95% $53,740 $2,100 $4,304 $60,144 $(22,231) $(3,273) $(48,444) $(73,948) None
epartment
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gity orl;naee)li::gton Volunteer Fire 1/1/201 $5,700 $693,296 $466,530 $226,766 149% $70,457 $1,020 $(22,677) $48,800 $(19,743) $(2,907) $(41,598) $(64,248) None
Cietl;aof Lindstrom Volunteer Fire 11/2025 |$4,000 $1,423,667 $1,388,595 $35,072 103% $99,854 $1,740 $0 $101,594 $(59,398) $(8,745) $(85,420) $(153,563) None
g::sa;;TiiZtLakes Volunteer Fire 11/2015 | $7,000 $1,886,057 $864,447 $1,021,610 218% $138,134 $1,620 $(102,161) $37,593 $(178,162) $(26,231) $(113,163) $(317,556) None
C;F;ac:;rfii:ﬁﬁdd Volunteer Fire 11/2025 |$2,400 $752,024 $741,516 $10,508 101% $75,921 $1,860 $0 $77,781 $(87,314) $(12,855) $(45,121) $(145,290) None
E:‘.saor;rfj\::rne Volunteer Fire 11/2025 |$3,000 $1,793,363 $1,239,458 $553,905 145% $101,606 $2,220 $0 $103,826 $(60,268) $(8,873) $(107,602) $(176,743) None
Cietsla;;r:::j Volunteer Fire 11/2017 | $1,000 $214,046 $146,767 $67,279 146% $14,936 $1,140 $(6,728) $9,348 $(7,593) $(1,118) $(12,843) $(21,554) None
g;sa;;r:/\ear:d Volunteer Fire 1112025 | $900 $376,395 $259,316 $117,079 145% $18,982 $1,440 $0 $20,422 $(14,928) $(2,198) $(22,584) $(39,710) None
gietsa;;n/\';\ear:elia Volunteer Fire 11/2025 | $1,900 $644,083 $513,754 $130,329 125% $50,791 $1,920 $0 $52,711 $(32,914) $(4,846) $(38,645) $(76,405) None
g::sla;;r:/\ear::itison Volunteer Fire 11/2025 |$1,700 $843,837 $367,038 $476,799 230% $39,098 $1,560 $0 $40,658 $(25,259) $(3,719) $(50,630) $(79,608) None
Cieti)/a;;r;Aear:nomen Volunteer Fire 11712025 | $1,700 $496,418 $416,659 $79,759 119% $40,014 $1,800 $0 $41,814 $(25,580) $(3,766) $(29,785) $(59,131) None
gisac:;r/?/\ear:tomedi Volunteer Fire 1/1/2017 $6,900 $3,098,954 |$653,877 $2,445,077 |474% $74,297 $1,200 $(244,508) |[3%0 $(105,974) $(15,603) $(185,937) $(307,514) None
gietsa;;nA;\ear:torvi||e Volunteer Fire 1/1/2021 $2,000 $837,643 $717,048 $120,595 1"7% $43,320 $2,040 $(12,060) $33,300 $(25,997) $(3,828) $(50,259) $(80,084) None
Czsa:;n/\;\ea:;e Plain Volunteer Fire 11/2025 |$4,300 $1,735,586 $1,492,489 $243,097 16% $89,502 $1,320 $0 $90,822 $(41,663) $(6,134) $(104,135) $(151,932) None
(E::’;/a;;n/\;\ea:/ter Volunteer Fire 11/2013 | $3,200 $1,006,320 |$1,082,471 $(76,151) 93% $83,351 $2,280 $7,615 $93,246 $(22,020) $(3,242) $(60,379) $(85,641) $7,605
C::F;a;;n/\—;\ecrgrath 1/1/2025 | $900 $346,184 $240,276 $105,908 1449 $12,751 $1,080 $0 $13,831 $(13,806) $(2,033) $(20,771) $(36,610) None
City of McGregor Volunteer Fire 1172017 | $3,200 $1,523,600 | $1,241,098 $282,502 123% $66,644 $1,620 $(28,250) $40,014 $(53,965) $(7,945) $(91,416) $(153,326) None
Eisac:;r/?/\eer;:ose Volunteer Fire 1/1/2013 $3,300 $1,041,208 $894,165 $147,043 16% $78,709 $1,860 $(14,704) $65,865 $(43,428) $(6,394) $(62,472) $(112,294) None
E;st::;;;b River Volunteer Fire  [1/1/2018 | $1,200 $406,518 $289,469 $117,049 140% $22,036 $1,380 $(11,705) $11,711 $(12,916) $(1,902) $(24,391) $(39,209) None
C;I;a(:;n/\;\eigi:a Volunteer Fire 1/1/2017 $6,800 $1,165,551 $1,040,620 |$124,931 12% $130,847 $2,040 $(12,493) $120,394 $(68,425) $(10,074) $(69,933) $(148,432) None
(E::’;/a;;nl\;\eiﬂtoy Volunteer Fire 1112024 | $900 $412,332 $316,873 $95,459 130% $22,556 $1,500 $(9,546) $14,510 $(15,722) $(2,315) $(24,740) $(42,777) None
gietsla;;n/\—;\ei;:::ma Volunteer Fire 11/2018 | $2,200 $538,522 $539,998 $(1,476) 100% $53,416 $1,440 $148 $55,004 $(20,614) $(3,035) $(32,311) $(55,960) None
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gity ?.in/\:\eonrltrose Volunteer Fire 11/2016 | $5,000 $1,580,196 $1,162,953 $417,243 136% $99,234 $1,980 $(41,724) $59,490 $(36,557) $(5,382) $(94,812) $(136,751) None
Cietl;aof Mountain Iron Volunteer Fire |1/1/2014 | $3,500 $757,637 $517,764 $239,873 146% $70,589 $1,740 $(23,987) $48,342 $(20,322) $(2,992) $(45,458) $(68,772) None
(E::sa;;nlzlee:trand Volunteer Fire 1112025 | $500 $217,739 $203,821 $13,918 107% $15,077 $1,920 $0 $16,997 $(13,912) $(2,048) $(13,064) $(29,024) None
Cietsla;;nlzl:\:s Volunteer Fire 11/2024 |$2,600 $761,297 $332,720 $428,577 229% $45,721 $1,680 $(42,858) $4,543 $(34,553) $(5,087) $(45,678) $(85,318) None
g:‘.saor;n;lee:vt Brighton Volunteer Fire |1/1/2025 $13,800 |$7,321,837 $6,013,551 $1,308,286 [122% $582,410 $2,580 $0 $584,990 $(183,538) $(27,023) $(439,310) $(649,871) None
C;E/ac:;n,:lee:: Germany Volunteer Fire |1/1/2022 $3,500 $793,278 $763,779 $29,499 104% $60,657 $1,260 $(2,950) $58,967 $(14,496) $(2,134) $(47,597) $(64,227) None
gietsa;;r;lz:vt Munich Volunteer Fire  [1/1/2024 | $1,800 $368,980 $299,081 $69,899 123% $25,482 $840 $(6,990) $19,332 $(8,973) $(1,321) $(22,139) $(32,433) None
giet;a;;nlzleer\::fdden Volunteer Fire 11/2017 | $1,000 $358,821 $208,024 $150,797 172% $14,672 $1,140 $(15,080) $732 $(10,448) $(1,538) $(21,529) $(33,515) None
g::/aor;r;leer\::port Volunteer Fire 11/2023 [$5,000 $1,455,274 $1,304,648 |$150,626 12% $112,799 $1,620 $(15,063) $99,356 $(33,850) $(4,984) $(87,316) $(126,150) None
Ciet’;a;;r;ir::home Volunteer Fire 1/1/2013 | $700 $241,522 $130,519 $111,003 185% $12,892 $1,200 $(11,100) $2,992 $(11,735) $(1,728) $(14,491) $(27,954) None
Eisacz;nlzleo?tvood Young America 1/1/2013 $3,200 $796,774 $838,862 $(42,088) 95% $77,290 $1,860 $4,209 $83,359 $(40,582) $(5,975) $(47,806) $(94,363) None
Volunteer Fire Department

gity orl;:lec:\;then Volunteer Fire 5/1/2021 |$2,500 $209,583 $62,180 $147,403 337% $21,159 $1,260 $(14,740) $7,679 $(39,403) $(5,802) $(12,575) $(57,780) None
Cietl;aof Oak Grove Volunteer Fire 11/2014 | $5,800 $2,177,603 $1,882,463 $295,140 16% $147,821 $2,040 $(29,514) $120,347 $(74,163) $(10,919) $(130,656) $(215,738) None
g;’:/a;;n(;:?r: Volunteer Fire 1/1/2025 | $800 $193,244 $138,613 $54,631 139% $10,869 $900 $0 $11,769 $(9,415) $(1,386) $(11,595) $(22,396) None
Ciil;a(:;n(;egr:ma Volunteer Fire 1/1/2019 | $500 $124,282 $31,741 $92,541 392% $8,094 $1,380 $(9,254) $220 $(15,187) $(2,236) $(7,457) $(24,880) None
E:‘.sacl)—;n(;eg?i/ie Volunteer Fire 11/2014 | $2,200 $614,038 $613,275 $763 100% $53,499 $1,500 $(76) $54,923 $(25,966) $(3,823) $(36,842) $(66,631) None
C::F;ag;ng)ek::)ena Volunteer Fire 11/2025 |$1,000 $305,840 $255,505 $50,335 120% $16,031 $1,080 $0 $17,111 $(13,806) $(2,033) $(18,350) $(34,189) None
g:‘.saor;rgi:sby Volunteer Fire 1112025 | $900 $169,131 $135,475 $33,656 125% $11,369 $900 $0 $12,269 $(10,354) $(1,524) $(10,148) $(22,026) None
gietsla;;rgesr;r(is Volunteer Fire 1172013 | $5,600 $1,461,554 $1,247,450 $214,104 1"7% $N7171 $1,260 $(21,410) $97,021 $(39,929) $(5,879) $(87,693) $(133,501) None
g::zla;;rget::rta” Volunteer Fire 11/2010 | $1,800 $972,590 $646,821 $325,769 150% $39,234 $1,500 $(32,577) $8,157 $(28,550) $4,204) $(58,355) $(91,109) None
gietsac:;r;;?:ade Volunteer Fire 11/2016 | $1,300 $465,857 $344,359 $121,498 135% $28,256 $1,680 $(12,150) $17,786 $(8,458) $(1,245) $(27,951) $(37,654) None
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gity ()r];nl:—:z;liers Prairie Volunteer Fire [1/1/2016 | $1,900 $468,910 $463,701 $5,209 101% $48,443 $1,800 $0 $50,243 $(19,328) $(2,846) $(28,135) $(50,309) None
Cietl;aof Paynesvi“e Volunteer Fire 11/2024 |$2,500 $968,857 $628,128 $340,729 154% $56,346 $1,680 $(34,073) $23,953 $(52,997) $(7,803) $(58,131) $(118,931) None
E::s/a;;n;::;ock Volunteer Fire 11/2012 | $1,700 $661,347 $406,794 $254,553 163% $29,885 $1,440 $(25,455) $5,870 $(19,861) $(2,924) $(39,681) $(62,466) None
C;F;ac:;n;;:z Volunteer Fire 171/2015 | $2,300 $575,333 $623,866 $(48,533) 92% $46,522 $1,920 $4,853 $53,295 $(17,257) $(2,541) $(34,520) $(54,318) None
g;sa;;r;ce)::er Volunteer Fire 11/2014 | $2,200 $728,963 $677.112 $51,851 108% $49,566 $1,620 $(5,185) $46,001 $(16,566) $(2,439) $(43,738) $(62,743) None
Cietf;/a;;r;::::eton Volunteer Fire 11/2018 | $5,000 $2,251,730 $1,760,911 $490,819 128% $154,738 $2,220 $(49,082) $107,876 $(109,628) $016,141) $(135,104) $(260,873) None
g;sa;;r;f:cttor Volunteer Fire 11/2023 | $3,000 $984,634 $616,903 $367,731 160% $48,297 $1,440 $(36,773) $12,964 $(31,617) $(4,655) $(59,078) $(95,350) None
gietsla;;rg:;:nond Volunteer Fire 171/2016 | $1,500 $619,277 $411,192 $208,085 151% $27,289 $1,140 $(20,809) $7,620 $(20,396) $(3,003) $(37,157) $(60,556) None
g::sla;;rgznmter Volunteer Fire 111/2020 |$2,300 $636,168 $391,891 $244,277 162% $39,426 $1,200 $(24,428) $16,198 $(26,691) $(3,930) $(38,170) $(68,791) None
Cieti)/a;;rgiecr: Lake Volunteer Fire 171/2013 | $4,000 |$682,161 $471,594 $210,567 145% $67,810 $1,380 $(21,057) $48,133 $(29,624) $4,362) $(40,930) $(74,916) None
gisac:;rgte):tkford Volunteer Fire 11/2023 | $4,600 $1,076,163 $896,873 $179,290 120% $87,092 $2,460 $(17,929) $71,623 $(54,487) $(8,022) $(64,570) $(127,079) None
E;sa;;EZ;er Volunteer Fire 1172025 | $6,200 $2,715,222 $2,705,685 |$9,537 100% $252,416 $2,640 $0 $255,056 $(189,264) $(27,866) $(162,913) $(380,043) |None
C:.I;a(:;nF;z::e” Volunteer Fire 1/1/2018 | $700 $411,857 $191,609 $220,248 215% $14,689 $1,440 $(22,025) $0 $313,116) $(1,931) $(24,711) $(39,758) None
(E::’;/a;;ngae::ed Heart Volunteer Fire [1/1/2015 | $1,000 $379,818 $304,097 $75,721 125% $27,404 $1,860 $(7,572) $21,692 $(17,257) $(2,541) $(22,789) $(42,587) None
Cietsla;;rg::(:stone Volunteer Fire 11/2023 |$2,500 $524,076 $333,742 $190,334 157% $37,023 $1,080 $(19,033) $19,070 $(31,241) $(4,600) $(31,445) $(67,286) None
(E::E/a;;?:::dia Volunteer Fire 1717201 $3,800 $879,163 $1,065,391 $(186,228) 83% $93,619 $1,620 $18,623 $113,862 $(48,780) $(7,182) $(52,750) $(108,712) $5,150
Cietslac:;rg::;er Volunteer Fire 1/1/2019 | $1,500 $520,281 $376,452 $143,829 138% $34,813 $1,560 $(14,383) $21,990 $(25,822) $(3,802) $(31,217) $(60,841) None
g;sa;;ngsgjlin Volunteer Fire 171/2013 | $1,600 $583,080 $534,539 $48,541 109% $37,378 $1,740 $(4,854) $34,264 $(11,105) $(1,635) $(34,985) $(47,725) None
giet;a;;n;:::r Lake Volunteer Fire 11/2016 | $1,400 $447,672 $503,257 $(55,585) 89% $34,897 $1,620 $5,559 $42,076 $(20,767) $(3,058) $(26,860) $(50,685) None
gie'csla;;rgce)::h Haven Volunteer Fire  [1/1/2024 |$4,800 $1,222,990 $1,583,513 $(360,523) |77% $110,919 $1,740 $36,052 $148,711 $(28,958) $(4,264) $(73,379) $(106,601) $42,110
g;sa;;né]:;:\g Grove Volunteer Fire |1/1/2017 | $1,300 $445,205 $306,225 $138,980 145% $27,055 $1,740 $(13,898) $14,897 $(19,693) $(2,899) $(26,712) $(49,304) None
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gity ?iniz::gﬁeld Volunteer Fire 11/2025 |$2,000 $723,127 $759,259 $(36,132) 95% $48,548 $1,620 $3,613 $53,781 $(34,792) $(5,122) $(43,388) $(83,302) None
Cietl;aof St Anthony Volunteer Fire 11/2020 |$3,800 $1,824,334 [$890,842 $933,492 205% $69,071 $2,040 $(93,349) $0 $(78,264) $(11,523) $(109,460) $(199,247) None
(E::sa;;rgte;:ancis Volunteer Fire 11/2017 | $4,800 $1,563,941 $968,310 $595,631 162% $110,188 $2,100 $(59,563) $52,725 $(60,371) $(8,888) $(93,836) $(163,095) None
Cietsla;;rg:.?;seph Volunteer Fire 11/2025 |$3,600 $1,521,494 $1,198,173 $323,321 127% $108,083 $2,160 $0 $110,243 $(70,261) $(10,345) $(91,290) $(171,896) None
g;sa;;ngteE:o Volunteer Fire 11/2015 | $1,000 $396,684 $299,705 $96,979 132% $18,521 $1,200 $(9,698) $10,023 $(12,425) $(1,829) $(23,801) $(38,055) None
C::E/a;;2532u| Park Volunteer Fire 11/2017 | $4,500 $1,412,294 $843,607 $568,687 167% $73,100 $1,260 $(56,869) $17,491 $(40,649) $(5,985) $(84,738) $(131,372) None
gie'csa;;rgtea:t)uck Volunteer Fire 11/2024 | $1,700 $808,342 $596,927 $211,415 135% $43,843 $1,680 $(21,142) $24,381 $(31,402) $(4,623) $(48,501) $(84,526) None
Cietsa;;n;teen;hen Volunteer Fire 11/2017 | $1,400 $591,509 $421,306 $170,203 140% $35,781 $1,620 $(17,020) $20,381 $(20,294) $(2,988) $(35,491) $(58,773) None
E::F;/aor;rgteiﬁ:vater Volunteer Fire 11/2025 |$1,000 $5,229,910 $3,911,781 $1,318,129 134% $341,460 $2,160 $0 $343,620 $(242,457) $(35,698) $(313,795) $(591,950) None
giet’;a;;?aeun:ton Volunteer Fire 1/1/2024 | $600 $231,558 $180,890 $50,668 128% $9,742 $1,080 $(5,067) $5,755 $(12,425) $(1,829) $(13,893) $(28,147) None
Eisa:;?ae;;zrs Falls Volunteer Fire 1/1/2021 $1,700 $527,168 $313,045 $214,123 168% $31,750 $1,260 $(21,412) $11,598 $(13,806) $(2,033) $(31,630) $(47,469) None
giet’;/ag;?;;:r Volunteer Fire 11/2012 | $1,000 $383,497 $65,349 $318,148 587% $4.117 $720 $(31,815) $0 $(10,354) $(1,524) $(23,010) $(34,888) None
Cie'csla;;r;r?:wtont Volunteer Fire 11/2025 |$1,200 $384,013 $269,345 $114,668 143% $21,930 $1,200 $0 $23,130 $(22,027) $(3,243) $(23,041) $(48,311) None
g;sa;;?ri:an Volunteer Fire 11/2025 | $1,800 $774.,471 $466,043 $308,428 166% $43,806 $1,560 $0 $45,366 $(21,971) $(3,235) $(46,468) $(71,674) None
Ciil;a(:;?vji:tLakes Volunteer Fire 1/1/2025 |$700 $168,593 $21,939 $146,654 768% $5,979 $1,020 $0 $6,999 $(13,116) $(1,931) $(10,116) $(25,163) None
E:‘.sacl)—;?:ir:Va”ey Volunteer Fire 1/1/2010 | $1,300 $518,220 $315,768 $202,452 164% $29,153 $1,620 $(20,245) $10,528 $(14,972) $(2,204) $(31,093) $(48,269) None
Cietl;a;;nale:: Volunteer Fire 171/2013 | $1,200 $483,669 $336,998 $146,671 144% $28,148 $1,740 $014,667) $15,221 $(16,601) $(2,444) $(29,020) $(48,065) None
Eisio;zr\?zg;ais Heights Volunteer 11/2018 | $7,800 $2,962,778 $2,083,458 |$879,320 142% $266,122 $3,720 $(87,932) $181,910 $(112,376) $(16,546) $177,767) $(306,689) |None
Sirtey o;\P/aers::ran\e/r:lunteer Fire 1/1/2017 | $900 $332,529 $243,065 $89,464 137% $15,558 $1,020 $(8,946) $7,632 $(13,806) $(2,033) $(19,952) $(35,791) None
g::zla;;r\r;iecrLZria Volunteer Fire 11/2014 | $5,500 $2,506,978 |[$1,912,846 $594,132 131% $167,998 $3,360 $(59,413) $111,945 $(117,282) $(17,268) $(150,419) $(284,969) |None
gietsa;;r\r}:;’:rd Volunteer Fire 11/2025 | $1,600 $835,333 $656,734 $178,599 127% $47,210 $1,980 $0 $49,190 $016,566) $(2,439) $(50,120) $(69,125) None
epartment




Amounts Projected to 12/31/2025

Components of Annual Financial Requirement

Reductions to Annual Financial Requirement

Increase in Annual Financial TOtf; If\?lﬂﬂ(;}mn Required
oo et | S| o S| | it | sy | S| i | oo
Date Service 12/31/2026 12/31/2026
A B () (W/B) c D E s n"gg = ; 6 H (F+G+H)
gity ?‘in\:‘l;nni:g Volunteer Fire 1112018 | $500 $294,334 $129,811 $164,523 227% $7987 $1,440 $016,452) $0 $(11,673) $(1,719) $(17,660) $(31,052) None
Cietl;aof Waconia Volunteer Fire 11/2015 | $6,700 $3,128,982 $2,084,479 |$1,044,503 |[150% $198,633 $2,220 $(104,450) |$96,403 $(137,613) $(20,261) $(187,739) $(345,613) None
E::s/a;;n\;\/ea?:e Park Volunteer Fire 111/2014 | $4,600 $1,242,256 $709,109 $533,147 175% $76,416 $1,440 $(53,315) $24,541 $(59,212) $(8,718) $(74,535) $(142,465) None
C;F;ac:;n\;\/eaT:\ut Grove Volunteer Fire [1/1/2025 |$900 $307,402 $203,055 $104,347 151% $19,221 $1,560 $0 $20,781 $(20,595) $(3,032) $(18,444) $(42,071) None
g;sa;;rxar:da Volunteer Fire 1112020 | $700 $300,31 $194,928 $105,383 154% $13,082 $1,320 $(10,538) $3,864 $(11,044) $(1,626) $(18,019) $(30,689) None
Cietsla;;rxar:ioad Volunteer Fire 11/2025 |$2,500 $1,286,925 $838,199 $448,726 154% $74,532 $1,920 $0 $76,452 $41,767) $(6,150) $(77,216) $(125,133) None
g;sa;;rxa:;town Volunteer Fire 11/2018 | $4,000 |$1,789,522 $941,429 $848,093 190% $75,130 $1,620 $(84,809) $0 $(64,615) $(9,513) $(107,371) $(181,499) None
gietsa;;n\;\/ea:;vi”e Volunteer Fire 1172024 | $3,000 $856,087 $849,454 $6,633 101% $64,263 $1,260 $0 $65,523 $(23,328) $(3,435) $(51,365) $(78,128) None
g::zla;;rxer;rs Volunteer Fire 11/2018 | $2,000 $827,287 $586,282 $241,005 141% $55,048 $1,800 $(24,101) $32,747 $(36,411) $(5,361) $(49,637) $(91,409) None
Cieti)/a;;r\;]\/ee:i Concord Volunteer Fire [1/1/2022 | $1,600 $479,503 $335,323 $144,180 143% $28,774 $1,920 $(14,418) $16,276 $(27,978) $4,119) $(28,770) $(60,867) None
gisac:;r\?\/eensibrook Volunteer Fire 11/2025 |$1,000 $390,139 $254,543 $135,596 153% $25,635 $1,620 $0 $27,255 $(21,998) $(3,239) $(23,408) $(48,645) None
gietsa;;n\;\znrnar Volunteer Fire 11712012 | $7,500 $2,781,473 $2,385,237 [$396,236 1"7% $240,232 $2,520 $(39,624) $203,128 $(147,941) $(21,782) $(166,888) $(336,611) None
C;I;a(:;n\;\z:iebago Volunteer Fire 1/1/2017 $2,200 $1,096,672 $929,953 $166,719 118% $61,904 $2,460 $016,672) $47,692 $(29,269) $(4,309) $(65,800) $(99,378) None
(E::’;/a;;n\;\;:ted Volunteer Fire 11/2025 |$2,500 $700,376 $650,551 $49,825 108% $57,219 $1,920 $0 $59,139 $(28,469) $(4,191) $(42,023) $(74,683) None
Cietsla;;n\;\fi:throp Volunteer Fire 11/2019 | $2,500 $961,196 $643,020 $318,176 149% $57,156 $1,380 $(31,818) $26,718 $(24,167) $(3,558) $(57,672) $(85,397) None
(E::E/aor;n\:\/eor;; Lake Volunteer Fire 171/2013 | $1,700 $518,801 $366,971 $151,830 141% $33,434 $1,680 $(15,183) $19,931 $(19,544) $(2,878) $(31,128) $(53,550) None
Cietslac:;n\;\/eon:d Lake Volunteer Fire 1/1/2018 | $1,700 $373,617 $311,012 $62,605 120% $31,379 $1,500 $(6,261) $26,618 $(13,116) $(1,931) $(22,417) $(37,464) None
g:‘.sa;;n\:\/err;;shall Volunteer Fire 1/1/2019 | $1,500 $571,987 $431,893 $140,094 132% $26,389 $1,260 $(14,009) $13,640 $(18,648) $(2,745) $(34,319) $(55,712) None
Cleiiiir:n\}zr:nteer Fire Department  [1/1/2013 | $2,700 $947,616 $719,507 $228,109 132% $61,857 $2,160 $(22,811) $41,206 $(18,651) $(2,746) $(56,857) $(78,254) None
Colvill Volunteer Fire Department 11/2012 | $1,400 $252,515 $120,661 $131,854 209% $10,019 $780 $(13,185) $0 $(9,664) $(1,423) $(15,151) $(26,238) None
Colvin Volunteer Fire Department 11/2017 | $1,800 $227,933 $103,000 $124,933 221% $18,972 $1,140 $(12,493) $7,619 $(6,834) $(1,006) $(13,676) $(21,516) None
g;apnae;t&:tit\/olunteer Fire 1717201 $1,000 $311,419 $211,760 $99,659 147% $18,124 $1,140 $(9,966) $9,298 $(6,902) $(1,016) $(18,685) $(26,603) None
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Crookston Volunteer Fire 11/2017 | $4,200 | $1,165,228 $1,215,128 $(49,900) 96% $84,515 $1,800 $4,990 $91,305 $(39,181) $(5,769) $(69,914) $(114,864) None
Department
Dalbo Fire Department 1/1/2013 | $1,800 $613,760 $331,496 $282,264 185% $32,954 $1,140 $(28,226) $5,868 $(20,966) $(3,087) $(36,826) $(60,879) None
Eastern Hubbard County Fire 11/2025 |$2,700 $225,734 $537,127 $(311,393) 42% $40,597 $1,320 $31,139 $73,056 $(17,329) $(2,551) $(13,544) $(33,424) $39,632
District
Elbow Tulaby Lakes Volunteer Fire 117201 $1,800 $218,230 $118,498 $99,732 184% $13,852 $540 $(9,973) $4,419 $(10,148) $(1,494) $(13,094) $(24,736) None
Department
Ellsburg Volunteer Fire Department [1/1/2012 | $1,100 $273,581 $201,745 $71,836 136% $20,591 $1,500 $(7,184) $14,907 $(4,832) $(711) $(16,415) $(21,958) None
Embarrass Region Volunteer Fire 11/2012 | $1,000 $445,750 $168,946 $276,804 264% $13,005 $1,380 $(27,680) $0 $(10,354) $(1,524) $(26,745) $(38,623) None
Department
Federal Dam Fire Department 1/1/2013 | $500 $276,597 $55,461 $221,136 499% $5,894 $1,020 $(22,114) $0 $(7,593) $(1,118) $(16,596) $(25,307) None
Finland Volunteer Fire Department  [1/1/2023 | $1,100 $320,745 $169,890 $150,855 189% $14,228 $1,020 $(15,086) $162 $(19,573) $(2,882) $(19,245) $(41,700) None
Foxhome Volunteer Fire Department |1/1/2019 $1,500 $100,293 $71,019 $29,274 141% $17,895 $1,020 $(2,927) $15,988 $(11,182) $(1,646) $(6,018) $(18,846) None
Fredenberg Volunteer Fire 171/2013 | $1,800 $486,037 $411,781 $74,256 118% $34,126 $1,320 $(7,426) $28,020 $(13,561) $(1,997) $(29,162) $(44,720) None
Department
Gnesen Volunteer Fire Department | 1/1/2013 | $2,800 | $502,623 $534,734 $(32,11) 94% $56,365 $1,500 $3,211 $61,076 $014,122) $(2,079) $(30,157) $(46,358) $14,718
Hovland Area Volunteer Fire 171/2013 | $2,000 |$300,702 $240,459 $60,243 125% $34,406 $1,200 $(6,024) $29,582 $(9,894) $(1,457) $(18,042) $(29,393) $189
Department
Industrial Volunteer Fire Department [1/1/2013  |$2,000 | $619,888 $471159 $148,729 132% $24,461 $1,080 $(14,873) $10,668 $(11,044) $(1,626) $(37,193) $(49,863) None
Isanti Area Joint Fire District 1711/2016 | $9,000 |$3,624,895 |$2,868,619 |$756,276 126% $279,757 $2,280 $(75,628) $206,409 $(131,021) $(19,291) $(217,494) $(367,806) |None
Jacobson Community Fire 1172024 | $900 $538,555 $211,160 $327,395 255% $18,924 $2,100 $(32,740) $0 $(14,496) $(2,134) $(32,313) $(48,943) None
Department
Lake Kabetogama Volunteer Fire 11/2018 | $1,800 $444,361 $249,494 $194,867 178% $23,547 $1,200 $(19,487) $5,260 $(8,283) $(1,220) $(26,662) $(36,165) None
Department
Lakeland Volunteer Fire Department | 1/1/2011 $1,500 $686,798 $537,437 $149,361 128% $33,373 $1,380 $(14,936) $19,817 $(11,735) $(1,728) $(41,208) $(54,671) None
Makinen Volunteer Fire Department |1/1/2020 | $1,000 $131,559 $107,068 $24,491 123% $7,885 $660 $(2,449) $6,096 $(6,212) $(915) $(7,894) $(15,021) None
Manchester Fire Department 11/2010 [$2,300 | $419,101 $345,187 $73914 121% $31,546 $840 $(7,391) $24,995 $(11,044) $(1,626) $(25,146) $(37,816) None
Meadowlands Area Volunteer Fire 1172023 | $700 $178,236 $136,243 $41,993 131% $12,194 $960 $(4,199) $8,955 $(11,735) $(1,728) $(10,694) $(24,157) None
Department
Minnesota City Fire Department 11/2018 | $500 $88,457 $23,343 $65,114 379% $4,001 $600 $(6,511) $0 $(9,664) $(1,423) $(5,307) $016,394) None
Moose Lake Area Fire District 11/2023 [$3,200 [$970,848 $724,484 $246,364 134% $57,229 $1,620 $(24,636) $34,213 $(46,892) $(6,904) $(58,251) $(112,047) None
Morse Fall Lake Fire Department 1/1/2022 |$3,200 |$1,265,535 |$426,439 $839,096 297% $61,993 $1,740 $(83,910) $0 $(55,799) $(8,215) $(75,932) $(139,946) None
Myrtle Fire Department 11/2024 | $1,200 $746,735 $581,450 $165,285 128% $30,510 $2,040 $(16,529) $16,021 $(15,187) $(2,236) $(44,804) $(62,227) None
North Star Fire 11/2010 | $800 $221,326 $136,842 $84,484 162% $12,496 $1,440 $(8,448) $5,488 $(11,044) $(1,626) $(13,280) $(25,950) None
Northland Volunteer Fire 11/2015 | $1,400 $135,279 $87,934 $47,345 154% $9,114 $660 $(4,735) $5,039 $(3,452) $(508) $8,17) $012,077) None
Department
Palo Volunteer Fire Department 11/2012 | $2,100 $583,086 $378,195 $204,891 154% $30,274 $1,080 $0 $31,354 $(15,187) $(2,236) $(34,985) $(52,408) None
Pequaywan Lake Volunteer Fire 11/2012 [ $1,100 $211,451 $213,389 $(1,938) 99% $16,413 $1,080 $194 $17,687 $4,487) $(661) $(12,687) $(17,835) None
Department
Pickwick Fire And Rescue 11/2017 | $1,400 $158,697 $90,715 $67982 175% $19,165 $1,320 $(6,798) $13,687 $(15,187) $(2,236) $(9,522) $(26,945) None
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Pike Sandy Britt Volunteer Fire 11/2017 | $2,100 $468,445 $393,071 $75,374 119% $32,713 $1,080 $(7,537) $26,256 $(14,051) $(2,069) $(28,107) $(44,227) None
Department
Prinsburg Community Fire 11/2025 | $1,200 $319,314 $288,955 $30,359 M% $19,031 $1,080 $0 $20,111 $(13,806) $(2,033) $(19,159) $(34,998) None
Department
Sabin Elwood Fire District 11/2015 | $900 $754,515 $325,259 $429,256 232% $20,332 $1,560 $(42,926) $0 $(25,249) $(3,717) $(45,271) $(74,237) None
Solway Rural Volunteer Fire 11/2017 | $1,500 $330,506 $262,926 $67,580 126% $25,740 $1,320 $(6,758) $20,302 $(11,346) $(1,670) $(19,830) $(32,846) None
Department
Solway-Cloquet Volunteer Fire 11/2017 | $3,000 |$553,641 $214,204 $339,437 258% $28,340 $1,140 $(33,944) $0 $(14,095) $(2,075) $(33,218) $(49,388) None
Department
Stacy Lent Fire Department 11/2022 |$2,700 $956,238 $855,371 $100,867 12% $71154 $2,280 $(10,087) $63,347 $(36,526) $(5,378) $(57,374) $(99,278) None
Sunburg Fire Department 1172012 | $800 $488,175 $323,248 $164,927 151% $20,123 $1,680 $016,493) $5,310 $(15,876) $(2,338) $(29,291) $(47,505) None
Toivola Volunteer Fire Department  |1/1/2020 | $700 $238,032 $107,458 $130,574 222% $11,155 $1,320 $(13,057) $0 $(9,664) $(1,423) $(14,282) $(25,369) None
Town of Fayal Volunteer Fire 11/2024 |$3,700 $510,211 $391,848 $118,363 130% $38,869 $840 $(11,836) $27,873 $(14,876) $(2,190) $(30,613) $(47,679) None
Department
Township of Alborn Volunteer Fire 11/2010 | $1,200 $297120 $175,428 $121,692 169% $18,801 $1,260 $(12,169) $7,892 $(14,496) $(2,134) $(17,827) $(34,457) None
Department
Township of Baldwin Volunteer Fire  [1/1/2019 |$4,500 |$1,323,484 |$1,091,882 $231,602 121% $131,735 $2,640 $(23,160) $111,215 $(55,184) $(8,125) $(79,409) $(142,718) None
Department
Township of Bearville Volunteer Fire  [1/1/2021 | $700 $45,103 $27,734 $17,369 163% $7,594 $960 $(1,737) $6,817 $(8,283) $01,220) $(2,706) $(12,209) None
Department
Township of Biwabik Volunteer Fire 1/1/2011 $1,600 $486,442 $242,991 $243,451 200% $20,740 $1,260 $(24,345) $0 $(13,116) $(1,931) $(29,187) $(44,234) None
Department
Township of Breitung Volunteer Fire  [1/1/2012  |$2,500 $721,921 $649,519 $72,402 Mm% $47,479 $1,200 $(7,240) $41,439 $(15,187) $(2,236) $(43,315) $(60,738) None
Department
Township of Canosia Volunteer Fire  [1/1/2022 | $1,600 $791,472 $628,730 $162,742 126% $31,404 $1,260 $016,274) $16,390 $(18,184) $(2,677) $(47,488) $(68,349) None
Department
Township of Carsonville Volunteer 11/2012 [ $2,000 |$611,940 $369,378 $242,562 166% $30,718 $1,080 $(24,256) $7,542 $(24,995) $(3,680) $(36,716) $(65,391) None
Fire Department
Township of Cotton Volunteer Fire 171/2019 | $1,700 $533,759 $414,793 $118,966 129% $31,268 $1,380 $(11,897) $20,751 $(9,664) $(1,423) $(32,026) $(43,113) None
Department
Township of Culver Volunteer Fire 11/2016 | $600 $169,387 $23,867 $145,520 710% $5,730 $840 $(14,552) $0 $(8,283) $(1,220) $(10,163) $(19,666) None
Department
Township of Eagles Nest Volunteer 171/2014 | $1,900 $142,899 $89,830 $53,069 159% $17,846 $1,140 $(5,307) $13,679 $(8,973) $(1,321) $(8,574) $(18,868) None
Fire Department
Township of French Volunteer Fire 11/2017 | $1,100 $362,499 $281,060 $81,439 129% $25,566 $1,500 $(8,144) $18,922 $(16,566) $(2,439) $(21,750) $(40,755) None
Department
Township of Grand Lake Volunteer 1172013 | $5,000 |$811,907 $425,847 $386,060 191% $60,793 $1,320 $(38,606) $23,507 $(21,823) $(3,213) $(48,714) $(73,750) None
Fire Department
Township of Greenwood - Saint Louis |1/1/2017 $3,000 $800,056 $276,141 $523,915 290% $24,625 $1,020 $(52,392) $0 $(23,043) $(3,393) $(48,003) $(74,439) None
County Volunteer Fire Department
Township of Ideal Volunteer Fire 111/2024 |%$4,300 |$2,609,473 |[%$1,972,016 $637,457 132% $108,242 $1,800 $(63,746) $46,296 $(41,868) $6,164) $(156,568) $(204,600) |None
Department
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Township of Lakewood Volunteer Fire |1/1/2020 $1,100 $341,324 $180,254 $161,070 189% $14,470 $1,080 $(16,107) $0 $(8,830) $(1,300) $(20,479) $(30,609) None
Department
Township of Leaf Valley Volunteer 11/2019 | $1,700 $546,195 $428,246 $117,949 128% $29,562 $1,620 $(11,795) $19,387 $(15,187) $(2,236) $(32,772) $(50,195) None
Fire Department
Township of Linwood Volunteer Fire  [1/1/2014 | $3,600 |$942,579 $926,715 $15,864 102% $98,952 $2,040 $(1,586) $99,406 $(41,797) $(6,154) $(56,555) $(104,506) | None
Department
Township of Lutsen Volunteer Fire 1/1/2011 $2,000 $442,515 $311,642 $130,873 142% $31,098 $960 $(13,087) $18,971 $(22,307) $(3,284) $(26,551) $(52,142) None
Department
Township of Mahtowa Volunteer Fire [1/1/2014 | $1,800 $477,278 $346,713 $130,565 138% $28,062 $1,140 $(13,057) $16,145 $(15,187) $(2,236) $(28,637) $(46,060) None
Department
Township of Normanna Volunteer 11/2012 | $1,000 $186,341 $87,250 $99,091 214% $13,463 $1,080 $(9,909) $4,634 $(8,283) $(1,220) $(11,180) $(20,683) None
Fire Department
Township of Scandia Valley Volunteer [1/1/2012 | $3,500 |$1,303,886 |$910,768 $393,118 143% $71,210 $1,740 $0 $72,950 $(22,350) $(3,291) $(78,233) $(103,874) None
Fire Department
Township of Schroeder Volunteer Fire [1/1/2018 |$2,000 |$382,371 $159,382 $222,989 240% $19,378 $900 $(22,299) $0 $(8,730) $(1,285) $(22,942) $(32,957) None
Department
Township of Vermilion Lake Volunteer [1/1/2018 | $1,500 $354,471 $298,918 $55,553 19% $18,304 $840 $(5,555) $13,589 $(10,354) $(1,524) $(21,268) $(33,146) None
Fire Department
Township of Wilson - Winona County |1/1/2025 | $1,750 $1,059,609 | $617,382 $442,227 172% $47,508 $2,220 $0 $49,728 $(20,708) $(3,049) $(63,577) $(87,334) None
Volunteer Fire Department
Underwood Fire Corporation 1/1/2022 | $3,100 $705,421 $530,414 $175,007 133% $62,608 $1,440 $(17,501) $46,547 $(33,095) $(4,873) $(42,325) $(80,293) None
Warba Feeley Sago Fire Department | 1/1/2011 $1,500 $447,555 $257,604 $189,951 174% $15,973 $1,200 $(18,995) $0 $(13,116) $(1,931) $(26,853) $(41,900) None
West Suburban Fire District 71172023 |$7,500 $3,729970 |$3,303,636 |$426,334 13% $323,979 $3,600 $(42,633) $284,946 $(135,513) $(19,952) $(223,798) | $(379,263) None




